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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI 1 BASHKISE

NrZ ODG] Prot Vioré, me.2 D AD_2024

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé, daté 27 Dhjetor 2024.

PP

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE

PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se, ditén e Premte , daté 27.12.2024, ora 10:00, né Pallatin e Kulturés
“Labéria” do t€ zhvillohet mbledhja e Késhillit t& Bashkisé Vlorg, e thirrur nga Kryesia e
Késhillit, né bazg t& ligjit nr. 139/2015, neni 53 pika 4,ku pas ;

1.Shprehje pér ligjshméringé e Vendimeve té Késhillit t& Bashkisé Nr 102 — 107, daté
18.12.2024;

Do té€ vazhdojmé me kété rend dite:

. Projektvendim”Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé pér muajin

Neéntor 2024”

Projektvendim”Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin
Néntori 2024”

Projektvendim “Pér miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025 —2027”.
Projektvendim “Pér miratimin e Buxhetit té Bashkisé Vloré pér vitin 2025”.
Projektvendim “Pé&r miratimin ¢ Kalendarit t& Programit Buxhetor Afatmesém 2026 -
2028”.

Projektvendim “Pér miratimin e bursave shtetit , pér nxénésit né arsimin parauniversitar®.
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Komisio}i‘ b pérhershme, do t€ mblidhen né mjediset e Bashkisé Vloré, si mé poshté :
Komisi\ﬁridik, i rendit dhe i sigurisé vendore publike, do t€¢ mblidhet ditén e marté, daté
24.12.2024, ora 09:00.
Komisioni pér ¢éshtjet e ekonomisé, financave dhe privatizimet, do t& mblidhet ditén e
mart€, daté 24.12.2024, ora 10:00.
Komisioni i shérbimeve publike, transportit, infrastrukturés dhe strehimit, do té¢ mblidhet
ditén e marté, daté 24.12.2024 , ora 13:00.
Komisioni pér zhvillimin urbanistik dhe ndértimet do t¢ mblidhet ditén e marté, daté

24.12.2024 , ora 14:00.
Komisioni i bujqésisé, pyjeve dhe menaxhimit té ujrave do té mblidhet ditén e marté, daté

24.12.2024 , ora 15:00.

Komisioni pér mardhéniet me jashté dhe integrimin europian, do t& mblidhet ditén e enijte,
daté 26.12.2024 , ora 10:00.

Komisioni i barazisé gjinore dhe pérfshirjen sociale, do t&¢ mblidhet ditén e enjte, daté

26.12.2024 , ora 11:00.

Komisioni i shéndétésisé, veterinarisé, mjedisit dhe zhvillimin e turizmit, do t& mblidhet
ditén e enjte, daté 26.12.2024 , ora 12:00.

Komisioni pér arsimin, kulturén dhe sportet , do t¢ mblidhet ditén e enjte, daté 26.12.2024 ,
ora 13:00.

V.O. Bazuar né rendin e dités t€ sipércituar, nése ndonjé nga Komisionet e Pérhershme, vleréson
se, duhet t€ mblidhet pér ¢éshtjet qé trajtojné projektvendimet, Kryetari i Komisionit té njoftojé
anétarét e komisionit pérkatés, pér datén dhe orén e mbledhjes.
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